

Gniew, dnia 27 listopada 2023 roku

Wyjaśnienie treści SWZ RIN.271.1.14.2023***Budowa i modernizacja dróg na terenie Gminy Gniew poprzez realizację zadania „Przebudowa drogi gminnej - ul. Partyzantów w Gniewie wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną”*****Pytanie 1.**

W ramach ww. inwestycji, projekt wskazuje wykonanie kanalizacji sanitarnej z rur niekarbowanych DN 300 PEHD strukturalne, dwuścienne z gładkimi ścianami. Zewnętrzna ściana czarna zapewniająca odporność na promieniowanie UV, ściana wewnętrzna jasna ułatwiająca inspekcję. Łączenie przewodów odbywa się metodą łączenia kielichowego, dwukielichowego z uszczelką trójwargową bądź za pomocą spawania ekstruzyjnego. Należy stosować rury o sztywności obwodowej SN 8 kN/m² oraz przykanaliki z rur DN200, niekarbowane (trójwarstwowe) wykonane z PP, z gładkimi ścianami zewnętrznymi i wewnętrznymi o sztywności obwodowej min. SN8 kN/m².

Czy w ramach uczciwej konkurencji, w świetle art. 29 ust. 3 PZP i równego traktowania wykonawców/dostawców inwestor dopuszcza zastosowania rozwiązań równoważnych technicznie z rur z polichlorku winylu PVC-U SDR 34, SN8 jako rury lite o średnicach 315/9,2 mm oraz 200/5,9 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie wskazanych materiałów na kanalizacji sanitarnej.

Pytanie 2.

Zamieszczone przedmiary w dniu 24.11, nie są w KNR, ponownie są w formacie xls.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje tylko przedmiarami załączonymi do wyjaśnień SWZ w dniu 24.11.2023 roku.

Odpowiedzi na pytania są integralną częścią SWZ i Zamawiający wymaga od Wykonawców złożenia oferty w oparciu o poprawioną treść SWZ.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Burmistrz

Miasta i Gminy Gniew